



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเวียงหิน
เรื่อง ประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 (แบบตอกเสาเข็ม)
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาเวียงหิน จำนวน 1 หลัง
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

.....

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเวียงหิน มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 (แบบตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาเวียงหิน จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 2,410,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 964,000.00 บาท
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลนาเวียงหิน ณ วันที่ประกาศประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
 6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
 7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
 8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ "การจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามก็ต่อเมื่อได้รับอนุมัติก่อนนี้"
- กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ 28 มีนาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. ถึงเวลา 14.00 น. ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาเวียงหิน หมู่ 7
- กำหนดยื่นซองเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 5 เมษายน 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. ถึงเวลา 11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอพนัสนิคม และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 11 เมษายน 2559 ตั้งแต่เวลา 13.30 น.-14.00
- ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น วันที่ 7 เมษายน 2559 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมชั้น 2 องค์การบริหารส่วนตำบลนาเวียงหิน

/ประกาศรายชื่อ.....

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับคัดเลือกเข้าเสนอราคา ณ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน วันที่ 7 เมษายน 2559

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๒,๕๐๐ บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน ในวันที่ 18 มีนาคม 2559 ถึงวันที่ 28 มีนาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th, www.nawainghin.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 038-463426-7 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2559

(นายมานพ ศรีนวล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ประเภท งานอาคาร ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.2)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร

แบบเลขที่ 12/2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 15 แผ่น

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- อาคาร 1	1,342,361.58	1.2702	1,705,067.67	
	- อาคาร 2	632,357.36	1.2702	803,220.32	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____ %				
	เงินประกันผลงานหัก _____ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 7 _____ %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก _____ 7 _____ %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,508,288.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,508,000.00	
	ปรับลด (ตัวอักษร) (สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			2,410,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร _____ ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ _____ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวยจน์ หยุตรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทรเสม)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน, ห้องนอน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์ เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กรณีใช้เข็ม								-ใช้ราคากลางของพาณิชย์ จังหวัดสุรินทร์
1.1	งานเข็มฐานราก	14	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,750.00	1,750.00	-ใช้ราคามาตรฐานและอุปกรณ์ก่อสร้าง
1.1.1	ขุดดิน								ระดับอำเภอ
1.2	เข็ม ย 18x18x16.00 ม.	17	ตัน	3,000.00	51,000.00	548.00	9,316.00	60,316.00	-ราคาน้ำมันดีเซล 21.71 บาท/ลิตร
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	537.39	268.70	99.00	49.50	318.20	
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,028.04	1,014.02	300.00	150.00	1,164.02	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (1)							63,548.22	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายถมรองพื้น	160.00	ลบ.ม.	257.01	41,121.60	99.00	15,840.00	56,961.60	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	31.89	ลบ.ม.	2,102.80	67,058.29	391.00	12,468.99	79,527.28	
2.3	- เหล็ก Ø 6 ม.ม. RB	821.20	ตัน	23.13	18,994.36	4.10	3,366.92	22,361.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายอนัน จันทรัมย์)
 (นายไวพจน์ หยุดรัตน์) (นายอนัน จันทรัมย์)
 (นายไวพจน์ หยุดรัตน์) (นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (เพื่อเรียน,เพื่อนคน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสัณนิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสัณนิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสน เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	- เหล็ก Ø 12 มม. RB	1,469.82	ตัน	22.04	32,394.83	3.30	4,850.41	37,245.24	
2.5	- เหล็ก Ø 16 มม. DB	100.49	ตัน	24.30	2,441.91	3.30	331.62	2,773.52	
2.6	ไม้แบบทั่วไป	101.00	ตร.ม	503.69	50,872.69	133.00	13,433.00	64,305.69	(ใช้ 70 %)
2.7	ตะปู	42.00	กก.	46.73	1,962.66	-	-	1,962.66	
2.8	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	43.00	กก.	35.98	1,547.14	-	-	1,547.14	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (2)							266,684.41	
3	งานหลังคา								
3.1	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สี (ระบุภายหลัง)	115.00	แผ่น	62.62	7,201.30	25.00	2,875.00	10,076.30	
3.2	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50x1.20 ม.×5 มม. (ระบุภายหลัง)	620.00	แผ่น	62.62	38,824.40	25.00	15,500.00	54,324.40	
3.3	ขอมุงตัว ป.ขนาด 7 นิ้ว	770.00	ตัว	3.00	2,310.00	-	-	2,310.00	
3.4	แปเหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	43.00	ท่อน	560.75	24,112.25	-	-	24,112.25	
3.5	แปเหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	10.00	ท่อน	775.70	7,757.00	-	-	7,757.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หุตุรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทร์เสน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...เจ้าเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน, ห้องนอน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์ เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.5	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	16	ชุด	75.00	1,200.00	80.00	1,280.00	2,480.00	
8.6	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10	ชุด	160.00	1,600.00	80.00	800.00	2,400.00	
8.7	เต้ารับทีวี	8	ชุด	275.00	2,200.00	80.00	640.00	2,840.00	
8.8	เต้ารับโทรศัพท์	8	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
8.9	ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
8.10	มิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8.11	แผงควบคุมไฟ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
8.12	งานท่อ Conduit (เหมารวม)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (8)							64,820.00	
9	งานทาสี								
9.1	ทาสีน้ำพลาสติก	345	ตร.ม.	50.00	17,250.00	30.00	10,350.00	27,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายไวพจน์ หยุตรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน, ห้องนอน)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี
ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสมอ เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (9)							27,600.00	
10	งานอื่นๆ	14	ม.	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
10.1	ราวสแตนเลส Ø 2"							35,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (10)							35,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6)+(7)+(8)+(9)+(10)							1,342,361.58	

หมายเหตุ ทั้งนี้การประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลเป็นส่วนหนึ่งของรายละเอียดรูปแบบตนสัญญาจ้าง ภายหลังพิสูจน์พบว่าส่วนของปริมาณหรือราคาต่อหน่วยผิดพลาด

ผู้รับจ้างยืนยันคืนเงินในส่วนที่ผิดพลาดไปโดยไม่มีข้อแม้ใด ๆ ทั้งสิ้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนัน จันทร์เสมอ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ
(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบนํ้า,ห้องครัว)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสน เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กรณีใช้เข็ม								-ใช้ราคากลางของพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี -ใช้ราคามาตรฐานและอุปกรณ์ก่อสร้าง
1.1	งานเข็ม+ฐานราก	8	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	ระดับอำเภอ
1.2	เข็ม Ø 18x18x16.0 ม.	10	ตัน	3,000.00	30,000.00	548.00	5,480.00	35,480.00	-ราคาดำนัมนิติชล 21.71 บาท/ลิตร
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	537.39	268.70	99.00	49.50	318.20	
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,028.04	1,014.02	300.00	150.00	1,164.02	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (1)							37,962.22	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายถมรองพื้น	8	ลบ.ม.	257.01	2,056.08	99.00	792.00	2,848.08	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	16	ลบ.ม.	2,102.80	33,644.80	391.00	6,256.00	39,900.80	
2.3	- เหล็ก Ø 6 ม.ม. RB	270	กก.	23.13	6,245.10	4.10	1,107.00	7,352.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

(นายอนัน จันทร์เสน)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบน้ำ,ห้องครัว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทระสม เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	- เหล็ก Ø 12 ม.ม. RB	843.6	กก.	22.04	18,592.94	3.30	2,783.88	21,376.82	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	80.5	ตร.ม.	503.69	40,547.05	50.00	4,025.00	44,572.05	(ใช้ 70 %)
2.6	ตะปู	30	กก.	46.73	1,401.90	-	-	1,401.90	
2.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35	กก.	35.98	1,259.30	-	-	1,259.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (2)							118,711.05	
3	งานหลังคา								
3.1	กรอบมุงกระเบื้องลอนคู่สี (ระบุภายหลัง)	65	แผ่น	62.62	4,070.30	25.00	1,625.00	5,695.30	
3.2	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50x1.20 ม.ม. (ระบุภายหลัง)	170	แผ่น	62.62	10,645.40	25.00	4,250.00	14,895.40	
3.3	ขอมุงตัว ป.ขนาด 7"	240	ตัว	3.00	720.00	-	-	720.00	
3.4	แปเหล็ก C100x50x20x2.3 ม.ม.	22	ท่อน	560.75	12,336.50	-	-	12,336.50	
3.5	แปเหล็ก C100x50x20x3.2 ม.ม.	10	ท่อน	775.70	7,757.00	-	-	7,757.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทระสม)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...เจ้าออก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบน้ำ,ห้องครัว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสน

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	เหล็ก Ø 1 1/2"x3.2 มม.	11	ท่อน	312.00	3,432.00	-	-	3,432.00	ความหนา 3.2 มม. (ไม่มี) ใช้ 2.0 มม.
3.7	แผ่นเพลทขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6	แผ่น	80.00	480.00	-	-	480.00	
3.8	น็อต Ø 15 มม x0.50 มม.	24	ตัว	30.00	720.00	9.00	216.00	936.00	
3.9	เชิงชายไม้ ขนาด 8" หักเชิงชายไม้สำเร็จ ขนาด 6"	46	เมตร	280.00	12,880.00	30.00	1,380.00	14,260.00	
3.10	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1008.8	กก.	-	-	10.00	10,088.00	10,088.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (3)							70,600.20	
4	งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130	ตร.ม.	294.00	38,220.00	89.00	11,570.00	49,790.00	
4.2	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x 8"	125	ตร.ม.	258.00	32,250.00	166.00	20,750.00	53,000.00	
4.3	ปูนอาบผนัง	255	ตร.ม.	66.00	16,830.00	82.00	20,910.00	37,740.00	
4.4	ปูนอาบโครงสร้าง	40	ตร.ม.	66.00	2,640.00	100.00	4,000.00	6,640.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวยรณ์ ญัตติรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทร์เสน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบนํ้า,ห้องครัว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคากลางโดย นายอนันต์ จันทร์สม เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.5	เอ็น ค.ส.ล.	90	เมตร	70.00	6,300.00	44.00	3,960.00	10,260.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (4)							157,430.00	
5	งานพื้น								
5.1	พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x 8"	56	ตร.ม.	245.00	13,720.00	158.00	8,848.00	22,568.00	
5.2	พ4 พื้นฉาบขัดยา	14	ตร.ม.	-	-	45.00	630.00	630.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (5)							23,198.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาขึ้นหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	56	ตร.ม.	286.00	16,016.00	97.00	5,432.00	21,448.00	
6.2	ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	50	ตร.ม.	510.00	25,500.00	112.00	5,600.00	31,100.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (6)							52,548.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวยพจน์ หยุดรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ จันทร์สม)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



ลงชื่อ...เจ้าพนักงาน...

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบน้ำ,ห้องครัว)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านวังหิน ตำบลวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
7.1	ป3	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	250.00	250.00	5,750.00	
7.2	ป4	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	250.00	500.00	10,500.00	
7.3	ป5	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	250.00	1,000.00	15,000.00	
7.4	น1	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7.5	น2	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
7.6	น3	4	ชุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
7.7	น4	5	ชุด	1,750.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (7)							67,600.00	
8	งานไฟฟ้า								
8.1	โคมพิวเตอร์ครอบสะท้อนแสง 2x36 วัตต์	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	150.00	300.00	3,900.00	

คณะกรรมการกำหนดวงเงินขบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบน้ำ, ห้องครัว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์ เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	โคมไฟลูเรสเซนต์ก้างปลา 1x36 วัตต์	14	ชุด	350.00	4,900.00	135.00	1,890.00	6,790.00	
8.3	ดวงโคมชาลเบง ขนาด 8" หลอด 1x32 วัตต์	6	ชุด	450.00	2,700.00	115.00	690.00	3,390.00	
8.4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9	ชุด	75.00	675.00	80.00	720.00	1,395.00	
8.5	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2	ชุด	160.00	320.00	80.00	160.00	480.00	
8.6	แผงควบคุมไฟ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
8.7	งานท่อ CONDUIT (เหมารวม)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (8)							20,755.00	
9	งานสุขภัณฑ์ สีขาว								
9.1	โถส้วมชักโครก TF 2186	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	200.00	800.00	10,000.00	
9.2	อ่างล้างชนิดฝังเคาร์เตอร์ 1 หลุม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
9.3	อ่างล้างชนิดฝังเคาร์เตอร์ 4 หลุม	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,000.00	2,000.00	13,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุตร์ตัน)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



ลงชื่อ...เจ้าอา.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องอาบน้ำ, ห้องครัว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.4	โถปัสสาวะชาย TF 412	4	ชุด	677.57	2,710.28	50.00	200.00	2,910.28	
9.5	อ่างล้างจานชนิดเคาเตอร์ 2 หลุม	1	ชุด	4,100.00	4,100.00	1,000.00	1,000.00	5,100.00	
9.6	ที่ใส่กระดาษชำระ TF 9002	4	ชุด	172.90	691.60	50.00	200.00	891.60	
9.7	แผงกันที่ปัสสาวะ	4	ชุด	500.00	2,000.00	50.00	200.00	2,200.00	
9.8	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	2	ชุด	135.51	271.02	30.00	60.00	331.02	
9.9	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	7	ชุด	280.00	1,960.00	30.00	210.00	2,170.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (9)							38,302.90	
10	งานสุขาภิบาล								
10.1	บ่อเกรอะ+บ่อซึมสำเร็จรูป	1	ชุด	13,700.00	13,700.00	2,500.00	2,500.00	16,200.00	
10.2	งานเดินท่อประปา+ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน					10,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

(นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (เพื่อการค้า, เพื่อครัว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านวังหิน ตำบลวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอื่น ๆ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.3	มิเตอร์ประปา	1	ชุด	700.00	700.00	350.00	350.00	1,050.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (10)							87,350.00	
11	งานทาสี								
11.1	ทาสีน้ำพลาสติก	225	ตร.ม.	50.00	11,250.00	30.00	6,750.00	18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (11)							18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6)+(7)+(8)+(9)+(10)+(11)							632,357.36	

หมายเหตุ ทั้งนี้การประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลเป็นส่วนใหญ่และรูปแบบตามสัญญาจ้าง ภายหลังพิสูจน์พบว่าส่วนของปริมาณหรือราคาต่อหน่วยผิดพลาด

ผู้รับจ้างยินยอเงินในส่วนที่ผิดพลาดไปโดยไม่มีข้อโต้แย้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด. 2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาวังหิน องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนิม จังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,410,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด. 2

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2559

เป็นเงิน 2,410,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.4 แบบ ปร.5 เป็นเงิน 2,410,00 บาท

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายไวพจน์ หยุตรัตน์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน	ประธานกรรมการ
2. นายอนัน จันทรเสม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ
3. จำเริญสำราญ บุญจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน,ห้องนอน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนิมคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนิมคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสมอ

เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	เหล็ก Ø 1 1/2"x3.2 มม.	25.00	ท่อน	312.00	7,800.00	-	-	7,800.00	ความหนา 3.2 มม. (ไม่มี) ใช้ 2.0 มม.
3.7	เหล็ก Ø 2"x3.2 มม.	18.00	ท่อน	408.00	7,344.00	-	-	7,344.00	ความหนา 3.2 มม. (ไม่มี) ใช้ 2.0 มม.
3.8	แผ่นเพลทขนาด 0.20x0.20x9 มม.	8.00	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
3.9	น็อต Ø 15 มม. x0.50 ม.	32.00	ตัว	30.00	960.00	9.00	288.00	1,248.00	
3.10	ตะขาร้างสังกะสี	11.00	ม.	100.00	1,100.00	20.00	220.00	1,320.00	
3.11	เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.00	ม.	280.00	18,480.00	30.00	1,980.00	20,460.00	
3.12	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,051.90	กก.	-	-	10.00	20,519.00	20,519.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (3)							157,910.95	
4	งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	140.00	ตร.ม.	294.00	41,160.00	89.00	12,460.00	53,620.00	
4.2	ปูนฉาบผนัง	180.00	ตร.ม.	66.00	11,880.00	82.00	14,760.00	26,640.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายอนัน จันทร์เสมอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...เจ้าเอก.....

กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน,ห้องนอน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทร์เสน เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	ปูนฉาบโครงสร้าง	70.00	ตร.ม.	66.00	4,620.00	100.00	7,000.00	11,620.00	
4.4	เอ็น ค.ส.ล.	128.50	เมตร	70.00	8,995.00	44.00	5,654.00	14,649.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (4)							106,529.00	
5	งานพื้น								
5.1	พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"+ปูนทราย	20.00	ตร.ม.	245.00	4,900.00	158.00	3,160.00	8,060.00	
5.2	พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12"+ปูนทราย	136.00	ตร.ม.	245.00	33,320.00	158.00	21,488.00	54,808.00	
5.3	พ4 พื้นผิวขัดหยาบ (เจาะร่อง)	10.00	ตร.ม.		-	45.00	450.00	450.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (5)							63,318.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	136.00	ตร.ม.	276.00	37,536.00	97.00	13,192.00	50,728.00	
6.2	ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาความชันหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	15.00	ตร.ม.	286.00	4,290.00	97.00	1,455.00	5,745.00	
6.3	ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	72.00	ตร.ม.	510.00	36,720.00	112.00	8,064.00	44,784.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวยพจน์ หยุดรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทร์เสน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...จำเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบ สด.ศพด.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาวังหิน ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แบบที่ สด.ศพด.2 (ห้องเรียน,ห้องนอน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาวังหิน ตำบลนาวังหิน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรัมย์ เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคากลางโดย นายอนัน จันทรโสม										เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559										หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน												
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน													
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (6)																				
7	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์																			
7.1	ป1	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00												
7.2	ป2	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00												
7.3	น1	11	ชุด	5,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00												
7.4	น2	4	ชุด	9,500.00	38,000.00	-	-	38,000.00												
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (7)																				
8	งานไฟ																			
8.1	โคมฟลูเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 W	14	ชุด	1,800.00	25,200.00	150.00	2,100.00	27,300.00												
8.2	โคมฟลูเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลาทู 1x36 W	14	ชุด	350.00	4,900.00	135.00	1,890.00	6,790.00												
8.3	ดวงโคมแก้วชาลาเป้าขนาด 1x32 วัตต์	2	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00												
8.4	สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1	ชุด	160.00	160.00	80.00	80.00	240.00												

คณะกรรมการกำกับราคากลางเห็นชอบราคากลางข้างต้นนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไวพจน์ หยุดรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนัน จันทรัมย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ...เจ้าเอก.....กรรมการ

(สำราญ บุญจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย